МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No J&l ~-П

г. Екатеринбург

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
для ре·конструкции линейного объекта (сеть теплоснабжения)

в районе улицы Красноармейской

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года № 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «города Екатеринбург» и органами государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 No 963-ПП «Об утверждении Положения , структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,
Решением Екатеринбургской городской Думы от 06.07.2004 № 60/1
«Об утверждении Генерального плана развития городского округа
муниципального образования «город Екатеринбург» на период до 2025 года»,

с учетом протокола публичных слушаний по вопросу проекта планировки

и проекта межевания территории для реконструкции линейного объекта ( сеть
теплоснабжения) в районе улицы Красноармейской от 27.02.2017 и заключения
о результатах таких публичных слушаний от 27.02.2017,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект планировки территории для реконструкции линейного
объекта (сеть теплоснабжения) в районе улицы Красноармейской в следующем
составе:

1) схема планировки территории (приложение № 1);
2) положение о размещении линейного объекта (приложение № 2).
2. Утвердить проект межевания территории для реконструкции линейного

объекта (сеть теплоснабжения) в районе улицы Красноармейской в следующем
составе:

1) схема межевания территории (приложение № 3);
2) перечень и сведения о характеристиках образуемых земельных участков

(приложение № 4);

3) перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных
участков (приложение No 5).

3. Участникам градостроительной деятельности руководствоваться

документацией по планировке территории для реконструкции линейного объекта

( сеть теплоснабжения) в районе улицы Красноармейской, утвержденной

настоящим приказом.

4. Отделу градостроительного развития Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской

области>> (www.pravo.gov66.rн) и разместить на официальном сайте Министерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

(http://minstюy.midural.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

А.В. Бирюлина.

Министр М.М. Волков

Приложение № 1
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от d8. OJ. df.1 /.!(; № ЗJ:r1- /7

Схема планировки территории

DD
mo
DD
ШD
DD
DD
[Q]D
[Q]D
[QD
[QD

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница проекта

Ось улицы

Красные линии

Полоса отвода под строительство
сети теплоснабжения

Функциональное зонирование

Территория жилой застройки

Территория образовательных

учреждений

Территория общественных объектов

Территория средних и высших
учреждений

Территория инженерной и транспортной
инфраструктуры

Территория производственной
застройки

Многоквартирная жилая застройка

Общественная застройка

Гаражная застройка

Прочая застройка

Зоны инженерной и транспортной
инфрастуктуры

~ D Улицы с асфальтовым покрытием

D 1 \ Велодорожки
DD Тротуары
§0 Трамвайные пути

Рекреационные зоны

Озеленение общего пользования

DD Территория рекреации

Положение

Приложение No 2
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской
области
от М. OJ t2iJll1 №1 3d!f-t7

о размещении линейного объекта

Проект планировки и проект межевания разработан для линейного объекта

(сеть теплоснабжения) для объекта: «Реконструкция М-13 от ТКIЗ-10 до ТКlЗ-14»
по улице Красноармейской .

Границы территории по проекту планировки:

вдоль улицы Красноармейской от улицы Куйбышева до улицы Декабристов.

Характеристика проектируемой территории:

общая площадь проектируемой территории - 3,0 га, в том числе полоса
отвода под реконструкцию сети теплоснабжения - 1,5517 га.

Проектом планировки предусмотрена реконструкция существующей сети
теплоснабжения диаметром 500 мм. Участок сети, подлежащий реконструкции

проходит от перекрестка улиц Красноармейская - Куйбышева до дома №92а

по улице Красноармейской.

Основные характеристики линейного объекта инженерной инфраструктуры

Вид Наименова- Способ Параметры Ориентировочная
ние прокладки объекта

-):-

протяженность u
;>,,

по проекту f--ro
планировки,м

f--u

l 2 3 4 5 6
труба- теплопровод подземный увеличение диаметра 787 р

провод магистрали М-1 Зс 2Ду500

ДО 2Ду700

* Статус: Р - реконструируемый объект.

Приложение № 3
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от afl. 0.1 щ;1r1? №1 .:JcJ//-t7

Схема межевания территории

--

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

EJ Граница проекта
1 Л I Граница существующих земельных участков

~ 1 ..-::::11 , .. ,.., "дас,ро,ы, ,~prnao,

~ Красные линии

~ Условный номер существующего
~ земельного участка

(13)\ Г1 Условный номер образуемой части
Q ~ земельного участка

Условный номер контура образуемого
земельного участка

Образуемые части земельных участков

---7-Ч -\ е~. 1 л I Обрn,емый им"'""'У"'='
,s ~ -r@( )-

Приложение № 4
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от :l-9 01 aJJ,f J 7 № Зd/1--11

Перечень и сведения о харакгеристиках образуемых земельных участков

о
Категор11я Местоположен11е зеl\lельного 811д разрешенного В11д разрешенного Код (ч11словое Плошадь

'-
обозначен11е) внда о зеl\lель участка 11спользован11я 11спользован11я зеl\lельного участка

~ в соответствнн В COOTBeTCTBIIII разрешенного в соответств1111 с :::;
с:,

с проектом 1\1ежева1111я с класс11ф11катором вндов 11СПОЛЬЗ0Ва1ШЯ прое~,.,ом ::;
<!)

разрешенного 11спользован11я зеl\lельного участка 1\1ежеван11я м С':1

а. :<:
земельных у•шстков 1 ' <!) f- в соответств1111 терр11тор1111-, ::; u

о ~ с класс11ф11катором в11дов кв. 1\1
;:,...

3
разрешенного

11с пользова1111я
са Зеl\lельных участков I о
i:;

~

1 2 3 4 5 6 7
19 Зеl\lлн Свердловская область, Стро11тельство линейных Коl\lмунальное обслуж11ван11е 3.1 6391

населенных город Екатер1111бург, объепов инженерной
пунктов улнuа Красноармейская инфраструктуры

I В11д paзpCШCIIIIOl"O IICIIO!Jb]OBШIIIЯ зсмслыюго у•шстка )'СТШIШ!ШIВ.JСТСЯ, соглас110 Классш\шкатору UIШOU paзpCШCIIIIOl'O IICI\OJI ЬЗOUaIIIIЯ ЗС~\СJIЫIЫХ )''1.JСТКОВ, утвсрждс111ю~1у Пр11казо.\1
М111111стсрства JКOIIOЩl'ICCKOГO разu11т11я Pocc11iicкoii Фсдераш111 от о 1.09.2014 № 540 «Об )ТВСрждСll\111 классш\н1катора В\!ДОВ разрсшс1111ого \\СПОЛЬЗОUШI\\Я ЗС~\СJ\ЫIЫХ )''Нlt.'"ТKOU» с

ll]~ICIICIII\IOIII в СООТВСТСТВ\111 с Пр11казо~, М111111стсрстuа JКOIIO~l\11\CCKOl"O разUl!Т\\Я №709 от 30.09.2015;
~ Площадь ЗC~ICJIЫIOГO у•шстка будет \TOЧIICJl;J В РСЗ\'11ЬТ:1ТС npoucдCIIIIЯ каш1строuых работ.

Приложение No 5
к приказу Министерства

строительства и развития

инфраструктуры Свердловской

области
от g .g OJ dlJ ( ;/,1 №, d ~ rf--л

Перечень и сведения о характеристиках образуемых частей земельных участков

Условныi1 Условныii 1-юмер Кадастровыii номер Харакrер11ст11ка '1аст11 земельного у'lастка

номер существующего существующего в соответстш111 с прое~,.-том межеван11я тсрр1пор1111

'!aCТII земельного участка, земельного участка

земельного В COOTBeTCTBll 11 (квартала)

участка С ПрОСh-ТОМ Наз1шче1111е Площад1,* ,

MeЖeBal-lllЯ кв.м

терр1пор1111

1 2 3 4 5
3.1 3 66:41 :0601028: 12 Стро11тельство ш1неii11ых 3695

объе~,.-тов 1111же11ср1юii

1111фраструкrуры

6,1 6 66:41:0601901 :45 Строительство ш1нейных 4266
объектов ш1женерноii

1111фраструкrуры

7,1 7 66:41:0601901 :30 Стронтет,ство шшсiiных 281
объектов ш-1же11ерноii

1111фраструкrуры

13.1 13 66:41 :0601901 :3530 Строительство шшеii11ых 44
объектов ш1же11ер11оii

1111фрастру1,.-туры

14,1 14 66:41 :0601039:47 Стро11тельство ш111еii11ых 839
объепов 11нженср1юii

11нфрастру1,.-туры

		2017-03-31T11:56:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"